2024 年 10 月 24 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係者各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツより

トライアルデッキ&ブースターパック「富士見ファンタジア文庫 Vol.2」が

10 月 25 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、10 月 25 日(金)

に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、トライアルデッキ＆ブースターパック「富士見ファンタジア文庫 Vol.2」を発

売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう

お願い申し上げます。

★ヴァイスシュヴァルツに「富士見ファンタジア文庫」が再登場！

「富士見ファンタジア文庫」がヴァイスシュヴァルツに再登場！

ブースターパックには合計 32 作品を収録。ノーマルカード 150 種全てにキラキラ光るパラレルカードが収録され

ています。さらに、原作イラストレーター描き下ろしイラスト 5 点を収録。

トライアルデッキはカード 50 枚入りの構築済みデッキ！これ 1 つですぐに遊ぶことができる上、

ブースターパックとも合わせてデッキを組める商品構成となっております！

お気に入りのカードを集めて楽しもう！

★ブースターパック収録作品一覧（順不同）

・VTuber なんだが配信切り忘れたら伝説になってた

・【朗報】俺の許嫁になった地味子、家では可愛いしかない。

・じつは義妹でした。 ～最近できた義理の弟の距離感がやたら近いわけ～

・キミと僕の最後の戦場、あるいは世界が始まる聖戦

・グランクレスト戦記

・ゲーマーズ！

・スパイ教室

・スレイヤーズ

・デート・ア・ライブ

・デート・ア・ライブ フラグメント デート・ア・バレット

・ハイスクール D×D

・フルメタル・パニック！

・ロクでなし魔術講師と禁忌教典

・伝説の勇者の伝説

・公女殿下の家庭教師

・冴えない彼女の育てかた

・史上最強の大魔王、村人Ａに転生する

・堕天の狗神 -SLASHDOG- ハイスクール D×D Universe

・対魔導学園 35 試験小隊

・新米錬金術師の店舗経営

・東京レイヴンズ

・甘城ブリリアントパーク

・生徒会の一存

・異世界でチート能力を手にした俺は、現実世界をも無双する

・神さまのいない日曜日

・経験済みなキミと、 経験ゼロなオレが、 お付き合いする話。

・織田信奈の野望 全国版

・転生王女と天才令嬢の魔法革命

・通常攻撃が全体攻撃で二回攻撃のお母さんは好きですか？

・鋼殻のレギオス

・魔王 2099

・Ｏｎｌｙ Ｓｅｎｓｅ Ｏｎｌｉｎｅ ―オンリーセンス・オンライン―

★ブースターパックには全 52 種の箔押しサインカードを収録！

出演キャストの箔押しサインカード 22 種、クリエイター箔押しサインカード 30 種を収録！

詳細は商品ページをご確認下さい。

■https://ws-tcg.com/products/f-bp2/

★ブースターパックには原作イラストレーター描き下ろしイラスト 5 点を収録！

・スレイヤーズ あらいずみるい さん

・デート・ア・ライブ つなこ さん

・ハイスクール D×D みやま零 さん

・フルメタル・パニック！ 四季童子 さん

・キミと僕の最後の戦場、あるいは世界が始まる聖戦 猫鍋蒼 さん

https://ws-tcg.com/products/f-bp2/

★ブースターパック ボックス特典

特製先攻後攻カード全 32 種のうち、いずれか 1 枚をボックス内に封入！

※再版分への封入は未定です。

★トライアルデッキには全 3 種の箔押しサインカードを収録！

出演キャストの箔押しサインカード 3 種を収録！

★商品情報

【商品名】ブースターパック 富士見ファンタジア文庫 Vol.2

【発売日】2024 年 10 月 25 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 8 枚入り 440 円(税込)

1 ボックス 12 パック入り 5,280 円(税込)

カード種類数：ノーマル 150 種＋パラレル 202 種

【商品名】トライアルデッキ 富士見ファンタジア文庫 Vol.2

【発売日】2024 年 10 月 25 日(金)

【希望小売価格】

1 個 希望小売価格 1,650 円(税込)

1 ボックス 6 個入り 希望小売価格 9,900 円(税込)

カード 50 枚入り構築済みデッキ

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット同梱

詳細はこちら↓

■ブースターパック 富士見ファンタジア文庫 Vol.2

https://ws-tcg.com/products/f-bp2/

■トライアルデッキ 富士見ファンタジア文庫 Vol.2

https://ws-tcg.com/products/f-td2/

★ヴァイスシュヴァルツとは

2 人で対戦して遊ぶ、ブシロードのトレーディングカードゲーム。キミ自身がプレイヤーとなって作品を再現したカー

ドと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲーム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在

ヴァイスシュヴァルツには 140 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 X：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©KADOKAWA CORPORATION 2024

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-tcg.com/products/f-bp2/
https://ws-tcg.com/products/f-td2/
https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g